BOLETIM OFICIAL
M U N I C Í P I O D E TACIMA

 Edição nº 1163/25 Órgão Oficial do Município, criado pela Lei nº 006/93, de 18.06.93   22 de abril de 2025

1 | P á g i n a
  Esta edição encontra-se disponível no site: https://www.pmtacima.pb.gov.br/

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: SHOW ARTÍSTICO DA MARA PAVANELLY. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00017/2025, nos termos do Art.
74, inciso II, da Lei 14.133/21. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos: 12000.13.392.2016.2074 500 3.3.90.39.00.00. VIGÊNCIA: até
16/07/2025. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Tacima e: CT Nº 00048/2025 - 16.04.25 - PAVANELLY PRODUCOES E
ENTRETENIMENTOS LTDA - R$ 180.000,00.
__________________________________________________________________________________________________________________

EXTRATO DE ADITIVOS

OBJETO: FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00026/2024. ADITAMENTO: Ajuste no quantitativo
para adequação à demanda. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Tacima e: CT Nº 00122/2024 - Antônio Geraldo de Souza Neto
MEI - 1º Aditivo - acréscimo de R$ 5.625,00. CT Nº 00123/2024 - Severino do Ramo Oliveira da Silva Ltda - 1º Aditivo - acréscimo de R$
15.750,00. ASSINATURA: 16.04.25.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE TACIMA

EXPEDIENTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE TACIMA

LUÍS RODRIGUES SOBRINHO
Prefeito Municipal

GABINETE CIVIL DO GOVERNO MUNICIPAL

DÉBORA DA SILVA ALEXANDRIA RODRIGUES
Chefe de Gabinete

GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL

JOSELI FERNANDES DA SILVA FERREIRA